
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III 

Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432.504101 - Fax 0432.511778 - CF 94127260308 

Email: udic85700x@istruzione.it - PEC: udic85700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://3icudine.gov.it/  
 

GIORNATE DI CHIUSURA DELLA SEGRETERIA 

 

Il consiglio d’istituto 

VISTO il calendario scolastico 2017/2018 della Regione Friuli Venezia-Giulia; 

VISTA la propria delibera n. 39 del 6 aprile 2017 di adattamento del calendario 

scolastico regionale; 

DELIBERA 

La chiusura della segreteria nelle seguenti giornate: 

• 9, 23 e 30 dicembre 2017 

• 5 gennaio 2018 

• 31 marzo 2018 

• 30 aprile 2018 

• 7, 14, 21, 28 luglio 2018 

• 4, 11, 13, 14, 18 agosto 2018 


